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Regionalmeisterschaft WHOGA Zeitablauf

Gruppe 1

Tag 1

Gruppe 2

19.03.2025 Messe nicht offen

Tag 1

21.03.2025 (13.00 - 20.00 Uhr)

Einrichten / Anlieferung [08.00 - 09.30 Uhr Einrichten / Anlieferung [08.00 - 09.30 Uhr
Information 09.30 - 10.00 Uhr Information 09.30 - 10.00 Uhr
Wettkampf 10.00 - 12.00 Uhr Wettkampf 10.00 - 12.00 Uhr
Mittagspause 12.00 - 13.00 Uhr Mittagspause 12.00 - 13.00 Uhr
Wettkampf 13.00 - 15.30 Uhr Wettkampf 13.00 - 15.30 Uhr
Pause 15.30 - 15.45 Uhr Pause 15.30 - 15.45 Uhr
Wettkampf 15.45 - 17.30 Uhr Wettkampf 15.45 - 17.30 Uhr
Pause 17.30 - 18.15 Uhr Pause 17.30 - 18.15 Uhr
Wettkampf 18.15 - 20.00 Uhr Wettkampf 18.15 - 20.00 Uhr
Reinigung ab. 20.00 Uhr Reinigung ab. 20.00 Uhr
Tag 2 Tag 2

20.03.2025 (13.00 - 20.00 Uhr) 22.03.2025 (12.00 - 20.00 Uhr)

Wettkampf 13.00 - 15.30 Uhr Wettkampf 12.30 - 16.00 Uhr
Pause 15.30 - 16.30 Uhr Pause 16.00 - 17.00 Uhr
Wettkampf 16.30 - 19.30 Uhr Wettkampf 17.00 - 19.00 Uhr
Reinigung / Abtransport [ab.19.30 Uhr Reinigung / Abtransport [ab.19.00 Uhr

Sonntag 23.03.2025, 14.00 Uhr
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Regionalmeisterschaft Bauen + Wohnen Zeitablauf

Gruppe 1

Tag 1

Gruppe 2

02.04.2025 Messe nicht offen

Tag 1

04.04.2025 (13.00 - 19.00 Uhr)

Einrichten / Anlieferung [08.00 - 09.30 Uhr Einrichten / Anlieferung [08.00 - 09.30 Uhr
Information 09.30 - 10.00 Uhr Information 09.30 - 10.00 Uhr
Wettkampf 10.00 - 12.00 Uhr Wettkampf 10.00 - 12.00 Uhr
Mittagspause 12.00 - 13.00 Uhr Mittagspause 12.00 - 13.00 Uhr
Wettkampf 13.00 - 15.30 Uhr Wettkampf 13.00 - 15.30 Uhr
Pause 15.30 - 15.45 Uhr Pause 15.30 - 15.45 Uhr
Wettkampf 15.45 - 17.30 Uhr Wettkampf 15.45 - 17.30 Uhr
Pause 17.30 - 18.15 Uhr Pause 17.30 - 18.15 Uhr
Wettkampf 18.15 - 20.00 Uhr Wettkampf 18.15 - 20.00 Uhr
Reinigung ab. 20.00 Uhr Reinigung ab. 20.00 Uhr
Tag 2 Tag 2

03.04.2025 (13.00 - 19.00 Uhr) 05.04.2022 (10.00 - 18.00 Uhr)

Wettkampf 12.00 - 15.30 Uhr Wettkampf 11.15 - 14.30 Uhr
Pause 15.30 - 16.30 Uhr Pause 14.30 - 15.30 Uhr
Wettkampf 16.30 - 18.30 Uhr Wettkampf 15.30 - 17.45 Uhr
Reinigung / Abtransport (ab.18.30 Uhr Reinigung / Abtransport (ab.17.45 Uhr

Sonntag 06.04.2024, 14.00 Uhr
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